
Circolo Didattico “S.Orso” |  Via Divisione Carpazi,  30  -  61032 FANO
(PU)
C. M. PSEE03900Q | C. F. 81004390415 | Cod. Univoco Uff. UFF1MY
Tel. 0721865155 – 0721865184 | sito www.  santorsofano.edu.it  
mail psee03900q@istruzione.it | pec psee03900@pec.istruzione.it

Prot. n. e data: vedi segnatura

Oggetto:  Pubblicazione  graduatoria  provvisoria  esperto  formatore  interno  all’istituzione
scolastica  e  alla  P.A.  con  procedura  di  urgenza  finalizzata  alla  realizzazione  delle  attività
formative (Coding storytelling) per il personale docente della scuola dell’infanzia

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il  DPR  n.  275/1999;  VISTO  il  D.I.  n.  129  del  28/08/2018  “Nuovo  Regolamento  di
Contabilità”;

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 7403 del 19/08/2022 per la selezione di un  esperto formatore
interno  all’istituzione  scolastica  e  alla  P.A.  con  procedura  di  urgenza  finalizzata  alla
realizzazione delle attività formative (Coding storytelling) per il  personale docente della
scuola dell’infanzia;

VISTA l’istanza  pervenuta  nei  termini  previsti  dal  superiore  Avviso  Pubblico,  corredata  del
Curricola dell’esperto;

VISTO il verbale redatto dalla commissione di valutazione

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti relativi alla figura di esperto formatore
interno all’istituzione scolastica e alla P.A. con procedura di urgenza finalizzata alla realizzazione
delle  attività formative (Coding storytelling)  per il  personale docente della  scuola dell’infanzia.
(Allegato n.1).

La presente graduatoria viene pubblicata sul sito Web dell’Istituto/sezione albo pretorio, nonché
nella sezione amministrazione trasparente/bandi di gara e contratti.

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva,
avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Il Dirigente Scolastico
Silvia Faggi Grigioni

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.
n. 82/2005 e norme ad esso connesse

PSEE03900Q - PSEE03900Q - REGISTRO DEI DECRETI - 0000027 - 26/08/2022 - UNICO - U

Firmato digitalmente da SILVIA FAGGI GRIGIONI


		2022-08-26T17:04:00+0200
	SILVIA FAGGI GRIGIONI




